DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EMANCIPA NOS BAIRROS:
LEVANDO O CURSINHO POPULAR ÀS REGIÕES NÃO CENTRAIS DE MARABÁ - PA
de autoria de ANDREI CESARIO DE LIMA ALBUQUERQUE, MANOEL ÍTALO BORGES
MORAES DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64925

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64925